
 

 
Dipartimento di Economia, Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - Email: dipartimento.economia@unime.it 

PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

             Messina, 26 novembre 2019 
 

DECRETO n. 63 
 

IL DIRETTORE 
 

Premesso  che il MIUR, con Decreto Ministeriale del 29/12/2017 n. 1047, ha determinato i 
criteri di ripartizione e le finalità di impiego da parte delle Università Statali delle 
risorse riferite ai Piani per l’orientamento e il tutorato previsti per le Università 
Statali dall’art. 1, commi 290-293, della legge 11 dicembre 2016, n. 232;  

 
Considerato che il MIUR ha approvato e finanziato (D.D. 359/2019) i Piani di Orientamento e 

Tutorato (POT), progetti finalizzati a sostenere i giovani diplomati nelle scelte 
universitarie e nella gestione dei primi anni di studio;  

  che il Consiglio del Dipartimento di Economia, nella seduta del 18/07/2019, ha 
autorizzato l’avvio del Piano di orientamento e tutorato per l'area economica 
(PAEC) e delle relative attività; 

 
Vista  la ricognizione interna dell’08/11/2019, prot. n. 110021, rivolta al personale 

Tecnico-amministrativo di cat. B (n. 1 unità) e di cat. C (n. 3 unità) per lo svolgimento 
di attività amministrativo-contabili e di supporto alle azioni di Orientamento e 
Tutorato;  

 
Visti  i verbali della Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n. 62 del 21/11/2019, 

prot. 116292 
 

DECRETA 
 
facendo propri i lavori della Commissione di valutazione di approvare la graduatoria generale di 
merito di seguito elencata: 

 CATANESI Maria Concetta, cat. B    punti 17 
 DONATO Eleonora, cat. C    punti 16 
 FAMÀ Anna, cat. C     punti 14 
 LO BIANCO Francesco, cat. C    punti 17 

 
 

 
      Il Direttore del Dipartimento 
             Prof. Michele Limosani 
 
 
 
 
 
Il presente decreto, pubblicato su https://www.unime.it/it/ateneo/bandi sarà ratificato dal Consiglio di 
Dipartimento nella prima seduta utile. 




		2019-11-26T15:58:37+0000
	Michele Limosani




